NUM. XXXV. 

Appropriatio Ecclesiarum de Stureye et de Kenyngton, per 
Clementem Papam V. Ibid. fol. 56, b. 

Clemens episcopus, servus servorum Dei, dilectis 
filiis abbati et conventui monasterii sancti Augustini Can- 
tuarie ad Romanam ecclesiam nullo medio pertinentis, 
ordinis sancti Benedicti, salutem et apostolicam benedic¬ 
tionem. Religionis vestre meretur honestas, et devotionis 
sinceritas, quam ad nos et Romanam habetis ecclesiam, 
nos inducit ut vos et monasterium vestrum paterno com- 
plectentes affectu in hiis que digne possimus votis vestris 
favorabiliter annuamus. Cum itaque sicut ex parta vestra 
fuit expositum coram nobis, tam propter varias litium 
amfractus quos habuistis pro tuendo jure ac libertate mo¬ 
nasterii vestri, quam etiam propter oppressiones et exac- 
tiones varias quas propter varios eventus sustinuistis, hac- 
tenus sitis ere alieno non modicum pregravati, nos neces- 
sitatibus vestris pio compacientes affectu ad hujus ac 
hospitalitatis et alia vobis in dicto monasterio incumbencia 
onera facilius supportanda vestris supplicationibus incli- 
nati, de Sturreye et de Kenyngtone Cant’ diocesis ecclesias 
in quibus jus patronatus habetis, quarum fructus, redditus, 
et proventus quinquaginta marcarum sterlingorum valo¬ 
rem annuum juxta taxationem decime sicut asseritis non 
excedunt, cum omnibus juribus pertinentiis suis, vobis et 
prefato monasterio apostolica auctoritate unimus, a vobis 
in usus proprios perpetuo retinendas, vobis eadem aucto¬ 
ritate nihilominus concedentes ut rectoribus ipsarum 
ecclesiarum cedentibus vel decedentibus seu alio quovis 
modo ecclesiis ipsis vacantibus liceat vobis sine cujusquam 
assensu possessionem earundem ecclesiarum libere ingredi 

et tenere, non obstantibus si aliqui super provisionibus sibi 
faciendis de ecclesiis vel beneficiis ecclesiasticis in illis 
partibus speciales vel generales apostolice sedis vel lega- 
torum ejus literas impetrarint, quibus quo ad assecutionem 
aliarum ecclesiarum et beneficiorum nullum per hoc pre- 
judicium generetur, seu quibuslibet dicte sedis literis, pri- 
vilegiis, et indulgentiis generalibus vel specialibus cujus- 
cunque tenoris existant, perque presentibus non expressa 
vel totaliter non inserta, effectus hujus gratie impediri 
valeat quomodolibet vel differri, et de quibus quorumque 
totis tenoribus debeat in nostris literis fieri mentio spe- 
cialis, proviso quod in prefatis ecclesiis cultus divinus nul- 
latenus negligatur, et quod de ipsarum ecclesiarum pro- 
ventibus perpetuis vicariis inibi domino servituris por- 
tiones congrue relinquantur, ex quibus commode sustentari 
valeant, et incumbentia eis onera supportare juribus dio- 
cesanorum et aliorum inferiorum ordinariorum si qui sint 
in omnibus aliis semper salvis. Per hujus autem unionem 
non intendimus quod exemptioni vestre dictique Mon’ et 
aliorum quibus competit in aliquo derogetur. Nulli igitur 
omnino hominum liceat hanc paginam nostre unionis et 
concessionis infringere vel ei ausu temerario contraire. 
Si quis autem hoc attemptare presumpserit indignationem 
omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum 
ejus se noverit incursurum. Dat’ in Prioratu de Grausello 
prope Malausanam Vasionensis Diocesis vj. Id. Septembr’ 
Pontificatus nostri anno quinto. 

NUM. XXXVI. 

Rex Cnutus de Libertate Ecclesie sancti Augustini Cantua¬ 
riensis. Ibid. fol. 57. 

Ego Knut per Dei misericordiam Basileus Agelnodo 
archiepiscopo et omnibus episcopis, abbatibus, comitibus, 
vicecomitibus, et omnibus fidelibus totius Anglie salutem 
et amicitiam. Sciatis me dedisse Deo ac sancto Augus- 
tino et fratribus ut habeant eorum saca et socna, et pacis 
fracturam, et pugnam in domo factam et vie assaltus, et 
latrones in terra sua captos, latronumque susceptionem 
vel pastionem super illorum proprios homines infra civi- 
tatem et extra, theloneumque suum in terra et in aqua, 
atque consuetudinem que dicitur Theames, et super omnes 
allodiarios quos eis habeo datos. Nec volo consentire ut 
aliquis in aliqua re de hiis se intromittat nisi eorum pre- 
positi quibus ipsi hec commendaverint, quia habeo has 
consuetudines Deo datas et sancto Augustino pro redemp- 
tione anime mee et successorum meorum, ita ut eas libere’ 
et pleniter habeant et possideant imperpetuum. Et qui 
hanc donationem meam infringere vel irritam facere temp- 
taverit, a Deo omnipotente et omni sancta ecclesia excom- 
municatus sit. Amen. 

NUM. XXXVII. 

Edwardus Rex de Libertate. Ibid. fol. 57. 

Ego Edwardus Dei gratia rex Anglorum Eadsio ar¬ 
chiepiscopo, et Godino comiti, et omnibus suis baronibus 
Cantie salutem. Sciatis me dedisse Deo ac sancto Augus¬ 
tino et fratribus ut habeant eorum saca et socna, et pacis 
fracturam, et pugnam in domo factam, et vie assaltus, et 
latrones in terra sua captos, latronumque susceptionem, 
vel pastionem, super illorum proprios homines infra civita- 
tem et extra, theloneumque suum in terra et in aqua, atque 
consuetudinem que dicitur Teames, et super omnes allo¬ 
diarios quos eis habeo datos. Nec volo consentire ut ali¬ 
quis in aliqua re de hiis se intermittat nisi eorum prepositi 
quibus ipsi hec commendaverint, quia habeo has consue¬ 
tudines deo datas et sancto Augustino pro redemptione 
anime mee ita pleniter et libere sicut melius habuerunt 
tempore predecessoris mei Knuti regis et nolo consentire 
ut aliquis hec infringat sicuti meam amicitiam vult 
habere. 

NUM, XXXVIII. 

Henricus Rex tertius de Libertate islius Ecclesie. 
Ibid. fol. 59. 

Henricus Dei gratia rex Anglie, dominus Hibernie, 
dux Normannie, Acquitannie, et comes Andegavie, archie- 

T 2 
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piscopis, episcopis abbatibus, prioribus, comitibus, baroniis, 
justiciariis, vicecomitibus, prepositis, ministris, et omnibus 
ballivis et fidelibus suis salutem. Inspeximus cartam do- 
mini Johannis regis patris nostri in hec verba, “Johannes 
Dei gratia rex Anglie, dominus Hibernie, dux Normannie, 
Acquitannie, et comes Andegavie, archiepiscopis, epis¬ 
copis, abbatibus, comitibus, baronibus, justiciariis, vice¬ 
comitibus, ballivis, et omnibus ministris et fidelibus suis 
salutem. Sciatis nos, intuitu Dei et pro salute anime nostre 
et pro animabus omnium antecessorum et successorum 
nostrorum, dedisse, concessisse, et presenti carta nostra con- 
firmasse Deo et ecclesie sancti Augustini Cantuarie et ab- 
bati et monachis ibidem Deo servientibus, in liberam puram 
et perpetuam elemosinam, quod predicti abbas et monachi 
habeant inperpetuum eorum saccam et socnam, et pacis 
fracturum, et pugnam in domo factam, et vie assaltus, et 
latrones in terra sua captos, et latronum susceptionem, et 
pastionem super illorum proprios homines infra civitatem 
et extra, et catalla fugitivorum suorum, et Theloneum suum 
in terra et in aqua, et consuetudinem que dicitur Theames, 
et super omnes allodiarios quos eis habemus datos. Quare 
volumus et firmiter precipimus ut aliquis de hiis supra 
memoratis in aliqua re se non intromittat nisi eorum pre- 
positi quibus ipsi hec commendaverint. Et prohibemus 
ne aliquis has libertates quas eis concessimus ullo modo 
infringat, sicut carta regis Ricardi fratris nostri et carte 
aliorum antecessorum nostrorum quas inde habent ratio- 
nabiliter testantur. Hiis testibus, Roberto comite Ley- 
cestr’, comite Willielmo Marescallo, Willielmo comite 
Arundeir, Willielmo comite de Ferrar’, Willielmo de 
Breyus, Gyrardo de Fornivall, Johanne de Prated’, Ha- 
mone et Alano Basset. Data per manum J. de Brauncestr’ 
archidiacon’ Wygorn’, apud Aurivall, xv. die Junii anno 
regni nostri quinto.” Nos igitur concessionem predicti 
Johannis regis patris nostri gratam et ratam habentes, pro 
nobis et heredibus nostris earn presenti carta nostra con- 
firmamus. Hiis Testibus, Eustach’ Lundon’, Joscelino 
Bath, Ricardo Sarr’, episcopis ; Huberto de Burgo comite 
Kancie, justieiario nostro; Gwillelmo de Forz comite 
Albeni, Humfrido de Boun comite Herefordie, Guillielmo 
de Eynesford, Ricardo de Argent’, Senescallis nostris; 
Henrico de Capella, et aliis. Data per manum venerabilis 
patris Radulfi Cycestren’ episcopi et cancellarii nostri, 
apud Westmonasterium, decimo et octavo die Februarii, 
anno regni nostri undecimo. 

NUM. XXXIX. 

Henricus Rex Anglia; tertius de Libera Warenna de omni¬ 
bus Dominicis terms nostris in Comitatu Kantice. 
Ibid, fob 59 b. 

Henricus Dei gratia rex Anglie, dominus Hibernie, 
et dux Aquitannie archiepiscopis, episcopis, abbatibus, 
prioribus, comitibus, baronibus, justiciariis, forestariis, 
vicecomitibus, prepositis, ministris, et omnibus ballivis et 
fidelibus suis salutem. Sciatis nos concessisse et hac carta 
nostra confirmasse dilectis nobis in Christo abbati sancti 
Augustini Cantuarie, qui pro tempore fuerit, et ejusdem 
loci conventui, quod ipsi et eorum successores imperpe- 
tuum habeant liberam warennam in omnibus dominicis 
terris suis de Menstre in insule de Teneth, Cistelet, Stu- 
reye, Stodmers, Litleburne, Kenintone, Snaves, Bure- 
waremareys, Lenham, et Plumstede in comitatu Kantie, 
dum tamen terre ille non sint infra chacias aut warennas 
nostras, ita quod nullus intret terras illas ad fugandum in 
eis vel ad aliquid capiendum quod ad warennam pertineat 
sine licentia et voluntate ipsorum abbatis et conventus vel 
successorum suorum super forisfacturam nostrarum decern 
librarum. Concessimus etiam et hac carta nostra confir- 
mavimus eisdem abbati et conventui quod ipsi et eorum 
successores imperpetuum habeant unum mercatum apud 
predictum manerium suum de Plumstede, singulis septi- 
manis, per diem Martis, et quod habeant ibidem unam fe- 
riam singulis annis duraturam per tres dies, videlicet in 
vigilia in die et in crastino sancti Nicholai, nisi mercatum 
illud et feria ilia sint ad nocumentum vicinorum merca- 
torum et vicinarum feriarum, quare volumus et firmiter 
precipimus, pro nobis et heredibus nostris, quod predicti 
abbas et conventus et eorum successores in perpetuum ha¬ 
beant predictam Warennam. Dum tamen non sit infra 

Chacias aut Warennas nostras et quod habeant predicta 
mercatum et feriam cum omnibus libertatibus et liberis 
consuetudinibus ad ea pertinentibus nisi mercatum illud et 
feria ilia sint ad nocumentum vicinorum mercatorum et 
vicinarum feriarum sicut predictum est. Hiis testibus, 
Guydone de Letinan et Willielmo de Valencia fratribus 
nostris, Thoma de Clare, Roberto de Aguylun, Willielmo 
de Wyntreshull, Benedicto de Blakenham, Stephano de 
Eddewrth, Rogero de Wautone, Petro Everard, et aliis. 
Data per manum nostram apud Westmonasterium primo 
die Aprilis anno regni nostri quinquagesimo. 

NUM. XL. 

Henricus Rex de Warenna de Tenet. Ibid. fol. 59 b. 

Henricus rex Anglie vicecomitibus et omnibus ba¬ 

ronibus et fidelibus et ministris suis de Kent, salutem. 
Precipio quod abbas de sancto Augustino habeat Waren¬ 
nam in terra sua de Thanet in bosco et piano, et prohibeo 
ne aliquis in ea fuget sine licentia sua super decern libr’ 
forisfacture. T. Cancellario apud Falesiam. 

NUM. XLI. 

Henricus Rex de Warenna de Lenham. Ibid. fol. 59 b. 

Henricus rex Anglie omnibus baronibus de Kent, 
Francis et Anglis, salutem. Sciatis me concessisse abbati 
sancti Augustini ut habeat Warennam in manerio suo de 
Lenham et in terris quas habet in Hundredo de Aihorna 
in boseo et piano. Et prohibeo ne aliquis in ea fuget nisi 
licentia sua super decern libr’ forisfacture. T. Haymone 
dapifero et Nigello Alblni apud Wind?. 

NUM. XLII. 

Henricus Rex de Warenna de Stodmersa et de Littleburna. 
Ibid. 

Henricus rex archiepiscopis et vicecomitibus et om¬ 

nibus baronibus de Kent, Francis et Anglis, salutem. Con- 
cedo quod abbas de sancto Augustino habeat Warennam 
in terra sua de Stodmersa et deldttleburne, et in omnibus 
terris eis pertinentibus, in bosco et in piano, et nullus in ea 
fuget sine licentia sua super decern lib’ forisfacture apud 
Westmonasteriu per breve R. 

NUM. XLIII. 

Henricus Rex de Warenna de Eastureie et de Cistelet. 
Ibid. fol. 60. 

Henricus rex Anglie Haymoni dapifero et fidelibus 
suis de Kent salutem. Sciatis quod concedo ut Hugo 
abbas sancti Augustini habeat Warennam in terra sua 
de Cistelet et Easturie, et in terris que eis pertinent. Et 
sit in defensione mea sicut mee dominice Warenne. T. 
Haymone dap. apud Wind?. 

NUM. XLIV. 

Donatio Lulle de Manerio de Natindone. Ibid. fol. 104. 

In nomine Domini. Ic Lulle q ecke pa hipecneppe 
)?am hipm Co pee AugupCine pop hi q pop hipe beapn hb- 
binbe, q pop hipe ppeonb q pop alle pa pe hi popjungie, 
j?an ip piy peo ipecneppe op Nadnbone .xxx. hambpe 
clenep meltep, q epa pobpe pobep, q .iiij. pechepep, q a 
peimel chepep, q a peptep hinggep q .v. gyp, q .x. hen- 
pugelep, q .l.C. hpetene pupa Lhapa, q .xx. clanpa hlapa. 
Donne ip J?ip fiapa gobe lean p pa hipen bon pcealon, p hi 
agan ealle Co cypican q ge pmgan hope ppalcepe pealme 
elce bage ]?e hiajia gob juegen q selce meppe ppepC ane 
meppe, anb mice bage hipe pacep nopCep q pe J?e pip heabe 
gob hme healbe. 

NUM. XLV. 

Carta Johannis de Osprenge feofantis Magistrum Hamo- 
nem Doge cum quodam Manerio apud Natindone assig- 
nato ad Sacristiam Sancti Augustini Cantuar'. Ibid, 
fol. 104. 

Sciant presentes et futuri quod ego Johannes filius 
rici de Osprenge dedi concessi et hac presenti carta 
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mea confirmavi Hamoni filio Rogeri Doge totum mane- 
rium meum de Natindone cum terris, tenementis, domi- 
bus, edificiis desuper constructis, gardinis, boscis, pratis, 
viis, semitis, pasturis, planis, et pascuis, molendinorum 
sitis, redditibus, releviis, eschaetis, wardis, maritagiis, 
curie sectis, juribus, libertatibus, et omnibus aliis rebus et 
casibus ad dictum manerium spectantibus quoquo modo, 
simul cum toto tenemento meo de Blakemannesbiri et 
ejus pertinentiis, tenend’ et habend’ sibi et heredibus suis 
et quibuscumque dare, vendere, legare vel assignare volue- 
rint, tarn religiosis quam non religiosis, de me et heredibus 
meis, libere, quiete, bene, et in pace jure hereditario in 
perpetuum, faciendo inde Dominis feodi pro me et pro 
heredibus meis omnia servitia inde debita et consueta, et 
reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis unum 
capellum rosarum de forgablo, videlicet ad nativitatem 
beati Johannis super idem tenementum, pro omnibus 
servitiis, consuetudinibus, exactionibus, curie sectis, quere- 
lis, et demandis temporalibus. Et ego predictus Johannes 
et heredes mei warantizabimus totum predictum mane¬ 
rium de Natindone simul cum toto tenemento de Blake¬ 
mannesbiri cum omnibus pertinentiis suis, ut predictum 
est, predicto Hamoni et heredibus suis, et quibuscunque, 
dare, vendere, legare, vel assignare voluerint, tam reli¬ 
giosis quam non religiosis, contra omnes homines et foemi- 
nas, Christianos et Judeos per predictum servicium im- 
perpetuum. Pro hac autem donatione mea, concessione, 
warantia, et presentis carte mee confirmatione facta et 
sigilli mei impressione firmiter munita mense Maii anno 
Domini millesimo ducentesimo sexagesimo octavo, dedit 
mihi predictus Hamo centum marcas Argenti in gersu- 
mam. Hiis testibus, Domino Martino de Dovoria, 
Willielmo vicario ecclesie de Natindone, Virgilio de Al- 
cham, Johanne de Alcham, capellanis ; magistro Nicholao 
de Bertona, Radulpho de Burne, clericis; Willielmo de 
Natindone, Stephano Chiche, Willielmo de Cycestria, 
Willielmo Smelt, Galfrido de Bertona, Willielmo le 
Schalouner, Symone de Alechorn clerico et aliis. 

NUM. XLVI. 

Carta Magistri Hamonis Doge de Manerio de Natindone 

assignato ad Sacristiam Sancti Augustini Cantuarice. 

Ibid. fol. 104. 

Sciant presentes et futuri quod ego magister Hamo 
filius Rogeri Doge dedi, concessi, et hac presenti carta 
mea confirmavi, pro salute anime mee, parentum et bene- 
factorum meorum, in liberam et perpetuam elemosynam, 
Deo et abbati et conventui Sancti Augustini Cantuarie 
et ejusdem loci sacristie totum manerium meum de Na¬ 
tindone, cum terris, tenementis, domibus, edificiis desuper 
constructis, gardinis, boscis, pratis, viis, semitis, pasturis, 
planis, et pascuis, molendinorum sitis, redditibus, releviis, 
eschaetis, wardis, maritagiis, curie sectis, juribus, liberta¬ 
tibus, et omnibus aliis rebus et casibus ad dictum mane¬ 
rium spectantibus quoquo modo, simul cum toto tene¬ 
mento meo de Blakemannesbiri et ejus pertinentiis, 
tenendum et habendum predictis abbati et conventui 
Sancti Augustini ad usus sacristie predicte de me et here¬ 
dibus meis libere, quiete, bene, et in pace, jure successorio 
inperpetuum, faciendo inde omnia servitia annuatim de¬ 
bita et consueta. Et ego predictus Hamo et heredes mei 
warantizabimus predictum manerium, cum pertinentiis 
suis ut predictum est, predictis abbati et conventui et 
eorum successoribus ad usus sacristie predicte sicut meam 
liberam et perpetuam elemosinam contra omnes homines 
et fceminas tam Judeos quam Christianos in perpetuum. 
Et ut hec mea donatio, concessio, et warrantia perpetuum 
robur firmitatis optineat, huic carte sigillum meum ap- 

osui. Hiis testibus Thoma de la Waye tunc senescallo 
ancti Augustini, magistris Willielmo de Fraxino et Ni¬ 

cholao de Bertona, Willielmo de Cycestria, Edmundo rec- 
tore ecclesie Sancte Marie Magdalene, Philippo de Clo- 
villa, Egidio de Syphurste, Johanne de Osprenge, Gilberto 
Brian, Roberto Panetario, et multis aliis. 

NUM. XLVII. 

Donatio Abbatis Hugonis de Ecclesia de Tanet Sacristie 
Sancti Augustini Cantuar’. Ibid. fol. 113. 

Notum est omnibus Dei fidelibus, tam posteris quam 
presentibus, quod ego secundus Hugo Dei gratia abbas 
Sancti Augustini concedo et dono altari beatorum apos- 
tolorum Petri et Pauli et Sancti Augustini, ad reparationem 
et ad servitium Monasterii, Ecclesiam de Tanet cum ca- 
pellis, denariis, decimis, et omnibus aliis rebus ad earn 
pertinentibus quas habet vel quas habitura est. Hanc 
autem donationem facio pro animabus precedentium 
regum, abbatum, et fratrum monasterii nostri, et eorum 
omnium qui ecclesie nostre bona fecerunt vel facturi 
sunt; et quia sollicitus debeo esse de salute anime mee, 
rogo vos fratres karissimi quatenus in sancta caritate 
memores sitis miseriarum nostrarum et orationibus et be- 
neficiis vestris adquiratis anime mee hoc quod per me im- 
petrare non possum, scilicet salutem eternam. Et quod 
pro me rogo peto humiliter ut impendatis animabus patris 
et matris mee et parentum nostrorum, et singulis annis 
post obitum nostrorum in anniversario nostro de hoc be- 
neficio et aliis beneficiis que ecclesie nostre contuli, unam 
marcam argenti elemosine date. Nec ista extra potes- 
tatem sive curam pono nostram, sed sicut cetere obe- 
dientie consilio nostro et voluntate reguntur et manu- 
tenentur, ita fiat et de istis. Hanc itaque cartam nostram 
signo presenti sigillo nostro cum consensu et in presentia 
tocius capituli. Si quis autem hanc donationem viola- 
verit, a Deo et consortio omnium sanctorum sequestratus 
sit. Fiat; fiat: Amen. 

NUM. XLVIII. 

Ordinatio Visitatorum, scilicet Abbatis de Waltham, Ma¬ 
gistri Ordinis de Simplingeham, et Prioris Sanctce 
Trinitatis London, de Ecclesia de Cistelet assignata ad 
usus injirmantium Monasterii Sancti Augustini Can¬ 
tuarice. Ibid. fol. 174. 

Omnibus Christi fidelibus presens scriptum visuris 
vel audituris, H. Dei gratia abbas de Waltham, R. ma¬ 
gister ordinis de Sempingeheham et.... prior Sancte Tri¬ 
nitatis London salutem in domino sempiternam. Anno 
ab incarnatione Domini millesimo ducentesimo tricesimo 
tertio, pontificatus domini Gregorii pape noni anno sep- 
timo, cum ex relegatione sedis apostolice in monasterio 
Sancti Augustini Cantuarie visitationis officio fungere- 
mur, concessa nobis plenaria potestate corrigendi et refor- 
mandi ibidem, tam in capite quam in membris, ea que 
correctionis et reformationis officio videremus indigere, 
inter cetera Infirmitorio dicti loci quod magnis expensis 
indigebat invenientes nihil certi redditus esse assignatum, 
sed in omnibus habere defectum, duximus auctoritate 
apostolica providendum, certis ex causis attendentes quod 
torpor ordinis et dissolutio caritatis ex hoc traheret ori- 
ginem, si afflictis per aegritudinem victus penuria super- 
add’ et afflictionem, unde nos sancte religionis ingens pul- 
sabat aculeus dicto loco provisione congrua subvenire. 
Cum igitur inspectis diversorum Romanorum pontificum 
scriptis autenticis, inveniremus ecclesiam de Cistelet cum 
pertinentiis usibus loci memorati specialiter fuisse depu- 
tatam, inhibitionibus factis in eisdem ne dicta ecclesia in 
alios usus convertetur quam non sine divina ut credimus 
provisione abbas et conventus Sancti Augustini q’dam 
W. nomine clericum Cantuariensis dyocesis judicialiter 
optinuerant ea vice quern ad vicariam dicte ecclesie tan- 
tummodo presentatum bone memorie Ricardus Cantu¬ 
ariensis archiepiscopus, cum de jure non posset, de facto 
rectorem instituerat in eadem post appellationem ab eis¬ 
dem propter hoc ad sedem apostolicam legittime inter- 
positam sicut ex processu de Waltham et Westmonasterii 
priorum qui de mandato sedis apostolice dictam ecclesiam 
eis sententialiter adjudicaverant evidenter inspeximus, 
Nos auctoritate apostolica qua fungebamur ea vice ad usus 
infirmantium ejusdem congregationis dictam ecclesiam 
ordinavimus. Et ne per factum aliquorum querentium 
que sua sunt non que Jesu Christi sicut antea contigisse 
intelleximus, rarus aut nullus usus de dicta ecclesia dictis 
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fratribus proveniret, auctoritate predicta de ecclesia me- 
morata sic duximus statuendum, ut custos Infirmitorii 
qui pro tempore fuerit fructus dicte ecclesie cum omni 
integritate percipiat salva vicaria canonice in eadem si 
voluerint facienda. Et ut proventus dicte ecclesie cum 
omni maturitate et sollicitudine diligenti in dictos usus 
erogentur, semper de claustro aliquem ex fratribus quem 
conventus ad hoc duxerit eligendum, dicto custodi dedi- 
mus adjutorem qui semper in fine anni ratiocinia plene 
reddent de eadem. Et quia in commissionis nostre lit- 
teris illud continebatur quod statuta a nobis per censurem 
ecclesiasticam firmiter, faceremus observari, sub divini 
interminacione anathematis, auctoritate apostolica, prohi- 
buimus ne abbas dicti loci vel quivis alius bona dicte 
ecclesie aliquo titulo, vel pensionem inde solvendo, vel ad 
firmam earn dando, vel earn pro altera permutando, seu 
quocunque alienationis genere, in aliquam transferre pre- 
sumat ecclesiasticam vel personam secularem. Et ut hec 
nostra Ordinatio futuris temporibus observetur, ad instan- 
tiam dictorum abbatis et conventus sigilla nostra uno cum 
sigillo abbatis et sigillo capituli sui in testimonium pre- 
senti scripto duximus apponenda. Valeat universitas vestra